FSA CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

A RRTNUITAL wWwwWW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº |54 f/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Protocolo sob mº — 15 4%€

Excelentíssimo Senhor; X

Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro EN OZ. Áº-làª / 10:56

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. PNA ªº 20A

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO INSTALAÇÃO DE BEBEDOUROS NO CENTRO DE CONVENÇÕES.

Justificativa: Essa indicação se faz pertinente, devido o grande número de pessoas que
irão ser beneficiadas, principalmente em épocas de calor.

Nestes termos, pede e Espera Deferimento.

Mariana, 02 de outubro, de 2023.

Vereador Ricardo Míanda

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIAN

APROVADO POR UNANIMIDADE